БАШ?ОРТОСТАН РЕСПУБЛИКА№Ы

М»СЕТЛЕ РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫ*

«Л»Г»: АУЫЛ СОВЕТЫ АУЫЛ БИЛ»М»№Е ХАКИМИ»ТЕ
	[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ АЛЕГАЗОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МЕЧЕТЛИНСКИЙ РАЙОН

	РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

    ?АРАР                                                                       ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12 февраля 2016 й.                           № 9                         от  12 февраля 2016 г.

Об  изменении адресного ориентира квартиры

 В соответствии с п.8 ст.15 Федерального Закона от 24.07.2007 № 221-ФЗ «О государственном кадастре недвижимости»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1.   Изменить   адресный   ориентир    квартиры с кадастровым № 02:38:071303:497,  с имеющегося -  «Республика Башкортостан, Мечетлинский район,  с.Алегазово, ул. Советская, д.1, кв.12 » на «Республика Башкортостан, Мечетлинский район,  с.Алегазово, ул. Советская, д.1, кв.11».

            2. В срок, не более чем 5 рабочих дней после подписания, направить настоящее Постановление в порядке информационного взаимодействия в ФГБУ «ФКП Росреестра» по Республике Башкортостан для внесения изменений в государственный  кадастр недвижимости.

             Глава сельского поселения                                                     Т.М. Валитов